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1 L5XATEC TECNICO INSTRUCTOR A H 3 1211 0 0 202103 999999 0 372.8146972 372.8146972 1 1 1 20220101
1 L5XCBI TECNICO CB I H 3 1211 0 0 202103 999999 0 502.3964044 502.3964044 1 1 1 20220101
1 L5XCBII TECNICO CB II H 3 1211 0 0 202103 999999 0 567.7752938 567.7752938 1 1 1 20220101
1 L5XC PROFESOR INSTRUCTOR C H 3 1211 0 0 202103 999999 0 653.254316 653.254316 1 1 1 20220101
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 1 202103 999999 0 7422.241325 7422.241325 40 40 0 20220101
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 2 202103 999999 0 7842.900754 7842.900754 40 40 0 20220101
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 3 202103 999999 0 8313.062105 8313.062105 40 40 0 20220101
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 1 202103 999999 0 7767.578713 7767.578713 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202103 999999 0 7767.578713 7767.578713 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202103 999999 0 7767.578713 7767.578713 40 40 0 20220101
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 2 202103 999999 0 8207.429492 8207.429492 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202103 999999 0 8207.429492 8207.429492 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202103 999999 0 8207.429492 8207.429492 40 40 0 20220101
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 3 202103 999999 0 8699.882745 8699.882745 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202103 999999 0 8699.882745 8699.882745 40 40 0 20220101
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202103 999999 0 8699.882745 8699.882745 40 40 0 20220101
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 3 202103 999999 0 9088.78824 9088.78824 40 40 0 20220101
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 2 202103 999999 0 8574.256915 8574.256915 40 40 0 20220101
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 1 202103 999999 0 8115.000956 8115.000956 40 40 0 20220101
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 3 202103 999999 0 9480.206252 9480.206252 40 40 0 20220101
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 2 202103 999999 0 8943.329567 8943.329567 40 40 0 20220101
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 1 202103 999999 0 8463.920016 8463.920016 40 40 0 20220101
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 1 202103 999999 0 8946.697408 8946.697408 40 40 0 20220101
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 1 202103 999999 0 8946.697408 8946.697408 40 40 0 20220101
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 1 202103 999999 0 8656.674944 8656.674944 40 40 0 20220101
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 1 202103 999999 0 8656.674944 8656.674944 40 40 0 20220101
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 1 202103 999999 0 8656.674944 8656.674944 40 40 0 20220101
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 2 202103 999999 0 9451.927076 9451.927076 40 40 0 20220101
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 2 202103 999999 0 9451.927076 9451.927076 40 40 0 20220101
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 2 202103 999999 0 9451.927076 9451.927076 40 40 0 20220101
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 2 202103 999999 0 9451.927076 9451.927076 40 40 0 20220101
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 2 202103 999999 0 9451.927076 9451.927076 40 40 0 20220101
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 3 202103 999999 0 10020.07657 10020.07657 40 40 0 20220101
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 3 202103 999999 0 10020.07657 10020.07657 40 40 0 20220101
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 3 202103 999999 0 10020.07657 10020.07657 40 40 0 20220101
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 3 202103 999999 0 10020.07657 10020.07657 40 40 0 20220101
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 3 202103 999999 0 10020.07657 10020.07657 40 40 0 20220101
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202103 999999 0 9169.616434 9169.616434 40 40 0 20220101
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202103 999999 0 9169.616434 9169.616434 40 40 0 20220101
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 1 202103 999999 0 9169.616434 9169.616434 40 40 0 20220101
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202103 999999 0 9169.616434 9169.616434 40 40 0 20220101
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202103 999999 0 9169.616434 9169.616434 40 40 0 20220101
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202103 999999 0 9689.386623 9689.386623 40 40 0 20220101
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202103 999999 0 9689.386623 9689.386623 40 40 0 20220101
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1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 2 202103 999999 0 9689.386623 9689.386623 40 40 0 20220101
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202103 999999 0 9689.386623 9689.386623 40 40 0 20220101
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202103 999999 0 9689.386623 9689.386623 40 40 0 20220101
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202103 999999 0 10270.68674 10270.68674 40 40 0 20220101
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202103 999999 0 10270.68674 10270.68674 40 40 0 20220101
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 3 202103 999999 0 10270.68674 10270.68674 40 40 0 20220101
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202103 999999 0 10270.68674 10270.68674 40 40 0 20220101
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202103 999999 0 10270.68674 10270.68674 40 40 0 20220101
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 1 202103 999999 0 9528.104441 9528.104441 40 40 0 20220101
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202103 999999 0 9528.104441 9528.104441 40 40 0 20220101
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202103 999999 0 9528.104441 9528.104441 40 40 0 20220101
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 2 202103 999999 0 10067.01252 10067.01252 40 40 0 20220101
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202103 999999 0 10067.01252 10067.01252 40 40 0 20220101
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202103 999999 0 10067.01252 10067.01252 40 40 0 20220101
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 3 202103 999999 0 10671.45987 10671.45987 40 40 0 20220101
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202103 999999 0 10671.45987 10671.45987 40 40 0 20220101
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202103 999999 0 10671.45987 10671.45987 40 40 0 20220101
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 1 202103 999999 0 9888.196182 9888.196182 40 40 0 20220101
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 1 202103 999999 0 9888.196182 9888.196182 40 40 0 20220101
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 1 202103 999999 0 9888.196182 9888.196182 40 40 0 20220101
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 2 202103 999999 0 10448.22009 10448.22009 40 40 0 20220101
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 2 202103 999999 0 10448.22009 10448.22009 40 40 0 20220101
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 2 202103 999999 0 10448.22009 10448.22009 40 40 0 20220101
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 3 202103 999999 0 11074.63859 11074.63859 40 40 0 20220101
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 3 202103 999999 0 11074.63859 11074.63859 40 40 0 20220101
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 3 202103 999999 0 11074.63859 11074.63859 40 40 0 20220101
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 1 202103 999999 0 10252.56455 10252.56455 40 40 0 20220101
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 2 202103 999999 0 10833.00934 10833.00934 40 40 0 20220101
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
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1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 3 202103 999999 0 11483.27002 11483.27002 40 40 0 20220101
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 1 202103 999999 0 10620.40767 10620.40767 40 40 0 20220101
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 1 202103 999999 0 10620.40767 10620.40767 40 40 0 20220101
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 2 202103 999999 0 11221.64754 11221.64754 40 40 0 20220101
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 2 202103 999999 0 11221.64754 11221.64754 40 40 0 20220101
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 3 202103 999999 0 11894.30704 11894.30704 40 40 0 20220101
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 3 202103 999999 0 11894.30704 11894.30704 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202103 999999 0 10994.50535 10994.50535 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202103 999999 0 10638.07568 10638.07568 40 40 0 20220101
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 1 202103 999999 0 10638.07568 10638.07568 40 40 0 20220101
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 1 202103 999999 0 10638.07568 10638.07568 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202103 999999 0 11616.4334 11616.4334 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202103 999999 0 11616.4334 11616.4334 40 40 0 20220101
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 2 202103 999999 0 11616.4334 11616.4334 40 40 0 20220101
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 2 202103 999999 0 11616.4334 11616.4334 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202103 999999 0 12313.46965 12313.46965 40 40 0 20220101
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202103 999999 0 12313.46965 12313.46965 40 40 0 20220101
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 3 202103 999999 0 12313.46965 12313.46965 40 40 0 20220101
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 3 202103 999999 0 12313.46965 12313.46965 40 40 0 20220101
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 3 202103 999999 0 12406.44517 12406.44517 40 40 0 20220101
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 2 202103 999999 0 12096.43098 12096.43098 40 40 0 20220101
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 1 202103 999999 0 12822.06716 12822.06716 40 40 0 20220101
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 3 202103 999999 0 20308.72514 20308.72514 40 40 0 20220101
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 2 202103 999999 0 19159.06169 19159.06169 40 40 0 20220101
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 1 202103 999999 0 15550.0187 15550.0187 40 40 0 20220101
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 1 202103 999999 0 22326.4898 22326.4898 40 40 0 20220101
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 1 202103 999999 0 22326.4898 22326.4898 40 40 0 20220101
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 2 202103 999999 0 22728.75974 22728.75974 40 40 0 20220101
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 2 202103 999999 0 22728.75974 22728.75974 40 40 0 20220101
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 3 202103 999999 0 23131.45735 23131.45735 40 40 0 20220101
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 3 202103 999999 0 23131.45735 23131.45735 40 40 0 20220101
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 1 202103 999999 0 27960.19351 27960.19351 40 40 0 20220101
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 1 202103 999999 0 27960.19351 27960.19351 40 40 0 20220101
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 2 202103 999999 0 28164.88342 28164.88342 40 40 0 20220101
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 2 202103 999999 0 28164.88342 28164.88342 40 40 0 20220101
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 3 202103 999999 0 28567.31374 28567.31374 40 40 0 20220101
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 3 202103 999999 0 28567.31374 28567.31374 40 40 0 20220101
1 CF01474 DIRECTOR DE PLANTEL D Y E II P 5 1131 NA2 3 202103 999999 0 8030.3238 8030.3238 40 40 0 20220101
1 D007 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II P 5 1131 3 2 202103 999999 0 8949.776577 8949.776577 40 40 0 20220101
1 D008 DIRECTOR DE PLANTEL D Y E II P 5 1131 3 1 202103 999999 0 8949.776577 8949.776577 40 40 0 20220101
1 D00012 COORDINADOR EJECUTIVO II P 5 1131 3 3 202103 999999 0 7641.664211 7641.664211 40 40 0 20220101

Total Zona A: 0.00
Total Zona B: 0.00
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Total Zona C: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

7 DE OCTUBRE DE 2022
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Cargo


